РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       ВАДЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                         ПОГАРСКИЙ РАЙОН
                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  20.02.2019 года   №12

д.Вадьковка
Об определении мест для выгула домашних животных на территории Вадьковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выгула собак на территории Вадьковского сельского поселения:

	    Начало улицы Советская в сторону
                       улицы Вадьковка

	32:19:0060107

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте сельской администрации Вадьковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вадьковского
сельского поселения                                                  Ю.М.Шекета